
RL.271.13/2011                                                                                     Karpacz 03.02.2011 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  
dotyczący wykonania operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Karpaczu, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Nr 271 Obręb Karpacz – 1 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„BOKA” Bożena Krukowska – Zdanowicz  
ul. XXX-lecia PRL 21a  
58 – 379  Czarny Bór   

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów,  
tj. z ceną:  2.460,00 zł brutto           
słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych brutto  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
1. Oferta Nr I:  
 POSESJA – BIS  
 Robert Karlicki  
 ul. Groszowa 11  
 58 – 500 Jelenia Góra  
cena: 2.500,00 zł netto  
          3.075,00 zł brutto    - 80 pkt  
słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych brutto   
oferta ważna  
 
2. Oferta Nr II: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„BOKA” Bożena Krukowska – Zdanowicz  
ul. XXX-lecia PRL 21a  
58 – 379  Czarny Bór   

cena – 2.000,00 zł netto  
           2.460,00 zł brutto    - 100 pkt  
słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych brutto  
oferta ważna  
 
3. Oferta Nr III: 

BUDOSERWIS    
Z.U.H. Spółka z o.o.  
ul. Kościuszki 31 
41 – 500  Chorzów   

cena – 8.300,00 zł netto  
           10.209,00 zł brutto     - 24,10 pkt  
słownie: dziesięć tysięcy dwieście dziewięć złotych brutto  
oferta ważna  


